Verbum quod factum est ad Osee filium Beer. LXX similiter uerbum domini quod in principio erat apud deum patrem ...- (58^r) ... Quod LXX transtulerunt OMOLOTOC perspicue atque aperte uel absque ulla dubitatione.- >Explicit liber III in Osee<.

(58^r-80^r) >Incipit prologus beati Hieronimi in Johel prophetam. Ad Pamachium< Non idem ordo est XII profetarum apud LXX interpretes qui in hebraica ueritate retinetur ... nec in nobis uires consideres sed uoluntatem.- (58^v) >Explanatio Hieronimi in Johel profetam ad Pamachium<

Verbum domini quod factum est ad Johel filium Phatuel LXX interpretes pro Phatuel uerterunt Batuel ...-... Sion super omnia tabernacula Jacob.

(80^r-127^r) >Incipit prologus Hieronimi in Amos prophetam. Ad Pamachium< Amos profeta qui sequitur Johelem et est tertius duodecim profetarum ... Vnde nos ex hebreo uertimus.-

>Explanatio Hieronimi in Amos profetam. Incipit liber I ad Pamachium< Uerba Amos qui fuit in pastoralibus Therue ...-...se facturum esse pollicitus est cuius promissio lex natura (!) est.

(127^r-138^r) >Incipit prologus Hieronimi in Abdiam profetam ad Pamachium< Cum essem paruulus ut paruulus loquebar ... (I Cor 13, 11). Si autem apostolus proficit ... et seculi recuruos gurgites transfretare (Fortsetzung über PL hinaus:) ex cedra sibilante luxuriante ...

bibit alter madescit unguentis. Amen.- (128^r) >Incipit explanatio< Hunc esse aiunt Hebrai quo sub rege Samarii Achab ...- (137^r) ... in illius sententiam transgredere. (Fortsetzung über PL hinaus:) Qui soluit inimicitiam et in sua causa (?) carne destruxit ... (138^r) benignitatem magis eius nobis orare deberemus in Christo Jhesu cui est gloria honor et imperium et potestas in secula seculorum. Amen.

(138^r-154^r) >Incipit prologus beati Hieronimi in Ionam profetam ad Chromatium papam [Bischof von Aquileja]< Triennium circiter fluxit postquam quinque prophetas interpretatus sum Micheam, Naum ...-... apud illos Barrabas latro dimittitur nobis Christus dei filius soluitur.- (139^r) >Incipit explanatio Hieronimi in Ionam prophetam ad Chromatium papam< Et factum est uerbum domini ad Ionam filium Amathi ...- (154^r) ... qui comparantur iumentis insipientibus et adsimulantur eis.- >Explicit explanatio Jone prophete<.

(154^r-194^v) >Incipit prologus Hieronimi in Micheam prophetam ad Paulam et Eustachium< Micheas in quem nunc commentarios dictare cupio ...-... liberis a parentibus inponuntur.- (154^v) >Incipit liber< Verbum igitur domini quod factum est ad Micheam Morasthithem ...-... ne amplius de luto et paleis Aegyptias extruat ciuitates.- 195^r leer.